



У К Р А Ї Н А

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

**РОЗПОРЯДЖЕННЯ**

голови обласної державної адміністрації

18.10.2013

№ 493

Про внесення змін до розпоряджень голови облдержадміністрації від 22.01.2013 № 18, від 07.02.2013 № 48, від 13.02.2013 № 62, від 11.06.2013 № 274, від 17.06.2013 № 290, від 22.07.2013 № 342, від 04.10.2013 № 470

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», відповідно до розпорядження голови облдержадміністрації від 19.09.2013 № 450 «Про утворення Управління молоді, фізичної культури та спорту облдержадміністрації» внести наступні зміни у розпорядження голови обласної державної адміністрації, а саме:

1. Розпорядження голови облдержадміністрації від 22.01.2013 № 18 «Про затвердження плану заходів з проведення у 2013 році в Україні Року дитячої творчості та організацію його виконання»:

1) у пунктах 2, 3 цього розпорядження слова «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки облдержадміністрації»;

2) у пункті 1, у підпунктах 1 - 3, 6 - 9, 12 - 14, 17, 18 пункту 2, пунктах 5, 7 Плану заходів з проведення у 2013 році в Україні Року дитячої творчості, який затверджений вищезазначеним розпорядженням, слова «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки облдержадміністрації».

2. Розпорядження голови облдержадміністрації від 07.02.2013 № 48 «Про план заходів з підготовки та відзначення 200-річчя від дня народження Т.Г. Шевченка»:

у пунктах 2, 3 цього розпорядження, пунктах 2, 8 - 10, 16, 18 Плану заходів з підготовки та відзначення 200-річчя від дня народження Т.Г. Шевченка, який затверджений вищезазначеним розпорядженням, слова «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки облдержадміністрації».

3. Розпорядження голови облдержадміністрації від 13.02.2013 № 62 «Про внесення змін до розпоряджень голови облдержадміністрації від 03.07.2007 № 234, від 20.08.2008 № 310, від 03.11.2008 № 409, від 15.12.2009 № 440, від 07.07.2011 № 261, від 02.10.2012 № 466»:

1) у підпункті 2 пункту 1 цього розпорядження слова «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки облдержадміністрації»;

2) у другому абзаці пункту 2 цього розпорядження слова «Директорові Департаменту освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації» замінити словами «Директорові Департаменту освіти і науки облдержадміністрації»;

3) у другому абзаці пункту 3 слова «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки облдержадміністрації»;

4) у підпункті 2 пункту 4 слова «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки облдержадміністрації»;

5) у другому абзаці пункту 5 цього розпорядження слова «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки облдержадміністрації»;

6) у підпункті 1 пункту 6 цього розпорядження слова «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки облдержадміністрації».

4. Розпорядження голови облдержадміністрації від 11.06.2013 № 274 «Про оптимізацію мережі загальноосвітніх закладів області та створення освітніх округів»:

у пунктах 2, 3 цього розпорядження слова «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки облдержадміністрації».

5. Розпорядження голови облдержадміністрації від 17.06.2013 № 290 «Про затвердження плану заходів щодо впровадження інклюзивного та інтегрованого навчання в загальноосвітніх навчальних закладах на період до 2016 року»:

у підпункті 2 пункту 2, пункті 3 цього розпорядження, пунктах 5, 6 Плану заходів щодо впровадження інклюзивного та інтегрованого навчання в загальноосвітніх навчальних закладах на період до 2016 року, який затверджений вищезазначеним розпорядженням, слова «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки облдержадміністрації».

6. Розпорядження голови облдержадміністрації від 22.07.2013 № 342 «Про призначення стипендій облдержадміністрації студентам вищих

навчальних закладів III-IV рівнів акредитації для виплати у першому семестрі 2013/2014 навчального року»:

у пунктах 2, 3 цього розпорядження слова «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки облдержадміністрації».

7. Розпорядження голови облдержадміністрації від 04.10.2013 № 470 «Про проведення обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Учитель року» в 2013/2014 навчальному році»:

у пунктах 2, 3 цього розпорядження слова «Департамент освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки облдержадміністрації».

Голова обласної  
державної адміністрації

О.М. Пеклушенко